ο *Intra duos menses.*] Quòd non obligat illum, per quem hanc professionem accepit, resoluit Garc. d. cap. 3. num. 17.

π Quòd Clericus parochialem adeptus omittens per seipsum hanc Fidei professionem facere, non peccat, nec subiacet spoliatio Concilij in præsentem, resoluit Sayr. decif. 3. sub tit. de Curat.

ρ Quòd curatus, qui Fidei professionem intra duos menses non fecit, potest moram purgare, docet Sayr. decif. 4. sub tit. de Curat. stit.

σ Illum, qui non fecerit professionem intra duos menses, non tenetur am postea emittere, cum hic terminus non ponatur ad hanc obligationem, sed ad differendam executionem, docet Garc. d. cap. 3. num. 29.

τ *In manibus ipsius Episcopi.*] Quòd sede Episc. vacante per hunc beneficio curato debet facere professionem coram Ordinario, & non coram capitulo, tenet Garc. d. cap. 3. num. 18.

gationem censuisse, Ordinarium non posse condonare fructus suos ob non factam professionem Fidei.

ββ Quod hæc Lex non est personalis, sed conventionalis, reseruat P. Azor. instit. moral. part. 2. libro 7. cap. 2. quæst. 1. verbi. Quæst. ob professionem, Petrus Ledesma in sum. part. 2. tract. 1. cap. 4. conclus. 10. diffic. 1. Garci. d. cap. 3. numer. 35. Sed hoc decretum se personale, ac proinde, etiam si pœn. in ipso iure itrogat, non obstat in foro conscientie, tenent Nauar. Conf. 3. num. 1. sub tit. de ma Trinit. in 1. edit. & Conf. 12. num. 1. sub tit. de Iureiur. in 1. edit. Fr. Emman. quæst. Regul. tom. 2. quæst. 72. artic. 3. P. Sanch. d. 2. num. 10.

γγ Nec illius possessio suffragetur. Vide SAYS. decis. 6. de verborum significat. & sacra Cardinalium congregatio ita censuit. Necessissima possessio prodest ei, qui non emisit professionem Fidei ad fructus percipiendos, quoadiu dictam professionem non tenuit, referunt Flamin. de Resignatio. lib. 10. quæst. 9. numer. 121. col. Garci de Benefic. part. 3. cap. 3. num. 34. resoluunt Fr. Emman. in sum. tom. 1. c. 119. numer. 7. P. Sanch. in præcepta Decalogi. cap. 5. numer. 11. & 12. P. Azor. instit. moral. part. 2. lib. 7. cap. 1. §. 26.

δδ Neminem etiam deinceps, &c. Vide Flamin. de Resignatio. lib. 10. quæst. 9. num. 10. Non habere locum in Collegiatis Ecclesijs tenent Conf. 3. sub tit. de temporib. Ordinari. in 1. edit. Zerol. in præcepta p. 1. verbo Beneficia. §. 5. pag. 46.

εε Ita tamen, ut dimidia saltem pars, &c. Vide Zerol. in præcepta p. 1. verbo Capitulum, num. 10. pag. 84. & verbo, Canonica auctoritas. pag. 94.

ζζ Præterea obtinentibus in eisdem Cathedralibus, &c. Vide Flamin. de Benefic. p. 3. cap. 2. num. 180. cum multis sequentibus numer. 181. resoluunt, quod sub hoc cap. comprehenduntur eorum principes, & Capitula Ecclesiarum Collegiarum. Vide Zerol. Conf. 2. de Clericis non resid. & de Orat. milici. 39. numer. 6. Flamin. de Resign. lib. 10. quæst. 10. numer. 62. P. Azor. instit. moral. part. 2. lib. 7. cap. 1. §. 16.

ηη Aut portiones. Vide P. Azor. instit. moral. p. 2. lib. 3. cap. 1. §. 275.

θθ Aut consuetudinis. Quod non tollit consuetudinem immemorabilem, ex eo quia immemorabilis consuetudo nunquam potest sublati, nisi expressa mentio de ea in lege, vel constituto fiat. tenent Flores Var. lib. 2. quæst. 10. num. 44. Fr. Emman. nucl. quæst. Regular. tom. 1. quæst. 9. artic. 5. ad finem, Gratian. reg. 3. Cancell. Gloss. 33. num. 2. Sed in proposito contrarium tenent se sacram Congregationem Cardinalium refert Garci. loco citato.

notialis consuetudo non excusat à Residentia in Curia

tudines per hoc decretum esse sublatas, refert Garcid. cap. 2. no. 323.

ww Priuetur omnibus fructibus.] Quod Capitulum non potest concedere, ut absens lucratur distributiones quotidianas, potest tamen illas, quæ iam accreuerant, interesse tibus remittere, refert Stephan. Gracian. discept. forens. cap. 166. numer. 31. cum fructibus.

gg Litem non dici legitimam causam absentis, & lucratus ea durante, nisi in tribus casibus, docet Aloyf. Ricci. in lect. decif. part. 4. Collect. 1233. Primus est. Si veteretur fructibus ipsius beneficii, adducit Sayr. decif. 17. de Clericis non residentibus. Secundus, nisi sit criminalis, & talem criminalitatem teneat, propter quam Clericus prohibeatur residere, refert delecta a Farin. decif. 168. Tertius, nisi litigetur contra Capitulum, quod denegerit dare fructus Canonico, numerat Aloyf. Ricci. in xime.

oo Distributiones verò, &c.] Doctores infra citandi potestatem cumulant, in quibus absens a diuinis lucratur distributiones, cum alijs interisset, & presens esset.

rr Primus casus est. Absens a loco beneficii tempore percipiendi fructus præcipuos & principales percipiat, non tamen habet quotidianas distributiones, nisi consuetudine obtentum sit, etiam ex iusta causa dari, resoluunt Cou. Vari. lib. 3. cap. 13. num. 8. in no. Rip. de peste, cap. 1. num. 145. Alexand. Monet. de Distributionibus. part. 2. quæst. 5. num. 76.

uu Secundus casus. Qui ex morbi impedimento non potest personaliter adesse diuinis officijs, licet percipit distributiones quotidianas in absentia, constituunt Duenh. reg. 206. vers. Lina. Hojed. de Benefic. part. 1. cap. 17. numer. 15. Fulse. de Benefic. libro 1. cap. 15. numer. 25. vers. Et infirmo, & cap. 20. numer. 25. de Benefic. part. 4. quæst. 6. numer. 9. Gutier. Canon. lib. 1. cap. 1. numer. 140. Spia. in Speculo testam. Gloss. 9. princip. numer. 1. net. part. 2. quæst. 6. numer. 7. Procedere etiam si quis propinqua in morbum inieiderit, referunt Fulse. d. cap. 20. numer. 25. tict. d. cap. 1. numer. 138. Fra. Emmanuel in sum. part. 1. cap. 1. numer. 6. vers. De aqua se inficere, Monet. d. quæst. 6. à numer. 11. in praxi Episcop. p. 1. verbo Distributiones, §. 3. vers. Sertio dicitur. Procedere quoque dicunt Doctores statim citandi, si infirmus non erat solitus residere, & interesse diuinis officijs, dum absens, tunc infirmitas illius non iudicatur pro presentia, & licet absentia, cum eo casu ipsa infirmitas non præstiterit causam absentis, tunc quidē clericus infirmus non lucrabitur huiusmodi distributionibus, resoluunt Nau. de Horis Can. c. 11. à n. 9. in finalib. versis. d. num. 8. vers. Sex. d. Corser. sing. 152. incip. An quilibet infirmus